TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CP THAN ĐÈO NAI-VINACOMIN

Số :  2381 / BC – TĐN
	                                                  Mẫu 01-CBTT/SGDHN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phả, ngày  23  tháng 7 năm 2019.

BÁO CÁO

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỔ ĐÔNG LỚN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Mã chứng khoán:

TDN
Ngày chốt danh sách sở hữu:
21/5/2019
	STT
	Tên cá nhân/tổ chức
(người đại diện)
	Phân loại cổ đông
	Số ĐKSH/
 CMND
	Ngày cấp
	Số lượng CP nắm giữ
	Tỷ lệ CP nắm giữ (%)
	Ghi chú

	Cổ đông nhà nước
	Cổ đông lớn

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Tập đoàn Công  nghiệp Than -Khoáng sản Việt Nam
(Đâị diện Ông Nguyễn Trọng Tốt)
	X

	5700100256

034065002627
	21/10/2014

23/5/2016
	19.135.414
	65,0

	2
	Công ty cổ phần Cơ điện lạnh

	X
	0300741143
	29/12/1993
	2.051.808
	6,97

	Nơi nhận:

- HNX (B/c);

- HĐQT, BKS, Ban GĐ, KT;

- Website Công ty, Lưu VT.
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Thanh

1